Credo, ratione Octavæ.

Offertorium Sap. 3, 1, 2 et 3 Justórum ánime in manu Dei sunt: visi sunt oculis insipiéntium mori: illi autem sunt in pace.

Secreta

nténde, Dómine, múnera, quæsumus, altáris tui pro sancti Tharsíci Mártyris commemoratiōne propósita: ut, sicut per hæc beáta mystéria illi glóriam contulisti, nobis indulgentiam largiáris. Per Dóminum.

**Pro S. Joanne Eudes
Secreta**

Laudis tibi, Dómine, hóstias imolámus, in tuórum commemoratiōne Sanctórum: quibus et præsentibus éxui malis confidimus et futuris. (Per Dóminum).

Deinde Commemoratio Octavæ

Secreta

Subvéniat, Dómine, plebi tuæ Dei Genitícis orálio: quam etsi pro conditiōne carnis migrásse cognósci-

mus, in cælesti glòria apud te pro nobis intercédere sentiámus. Per eúmdem Dóminum.

Præfatio de B. Maria Et te in Assumptione.

Communio Joann. 6, 59 Qui manducat meam carnem, et bibit meum sanguinem, in me manet, et ego in eo.

Postcommunio

it nobis, quæsumus Dómine, cibus sacer potúsque salutáris : qui, intercedénte sancto Tharsício Mártyre tuo, et temporálem vitam muniát, et præstet æternam. Per Dóminum.

Pro S. Joanne Eudes

Postcommunio

Refécti cibo potúque cælesti, Deus noster, te sùpplices exorámus : ut, in cuius hæc commemoratiónē percépimus, ejus muniámur et præcibus. (Per Dóminum).

Deinde Commemoratio Octavæ

Postcommunio

Densæ cælestis partícipes effécti, implorámus cleméntiam tuam, Dómine Deus noster: ut, qui Assumptiónem Dei Genitricis cólimus, a cunctis malis imminéntibus, ejus intercessióne liberémur. Per eúmdem Dóminum.

DIE 27 AUGUSTI

SOLEMNITAS S. P. N. JOSEPHI CALASANCTII CONF.,

FUNDATORIS ORDINIS NOSTRI

Missa ut in Missali eadem die,
Et dicitur Credo et per Octavam.

FESTUM SEPTEMBRIS

DIE 12 SEPTEMBRIS

SOLEMNITAS SSMI NOMINIS

B. M. V. PATRON. PRINCIP. ORDIN. SCHOLARUM PIARUM

Missa ut in Missali eadem die.

FESTA OCTOBRIS

DIE 9 OCTOBRIS

B. JOANNIS LEONARDI

CONFESSORIS

Missa ut in fine Missalis, pro aliquibus locis.

Et fit Commemoratio Ss. Dionysii etc. Mm. ut in Missali eadem die.

DIE 30 OCTOBRIS

S. GERARDI A PORTA

EP. ET CONF.

Missa Sacerdótes, **de Communi Conf. Pont. 2 loco, cum Orationibus ut infra.**

Oratio

Tríbue nobis, quæsumus, Dómine singulárem beáti Gerárdi Confessóris tui atque Pontíficis humilitátem et caritátem imitári : ut, qui illius præclára mérita celebrámus in terris, ejus quoque consórtio pérfrui mereámur in cælis. Per Dóminum nostrum.

Si hodie fuerit Sabbatum, Commemoratio Vigiliæ anticipatæ Omnis Sanctorum : et de ea legitur Evangelium in fine juxta Rubricas.

Secreta

Sancti Gerárdi Confessóris tui atque Pontíficis, quæsumus Dómine ánnua solémnitas pietati tuæ nos reddat accéptos : ut per hæc piæ placatiónis officia, et illum beáta retribútio comitétur, et nobis gratiæ tuæ dona concílet. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio

Ieus, fidélium remunerátor animarum, præsta : ut beáti Gerárdi Confessóris tui atque Pontíficis, cuius venerándam celebrámus festivitatē, præcibus indulgentiam consequámur. Per Dóminum nostrum.

FESTA NOVEMBRIS

DIE 5 NOVEMBRIS

SACRARUM RELIQUIARUM

QUÆ IN NOSTRIS ECCL. ASSERVANTUR

Missa ut in fine Missalis, eadem
die, pro aliquibus locis.

DIE 27 NOVEMBRIS

PATROCINUM S. P. N.
JOSEPHI CALASANCTII

CONFESSORIS

Missa ut in Missali die 27 Au
gusti.

Et dicitur Credo.